证券简称:中原传媒 公告编号: 2023-027号

## 中原大地传媒股份有限公司

关于公司控股股东可交换公司债券换股摘牌完成 暨拟解除剩余标的股票担保及信托登记的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中原大地传媒股份有限公司(以下简称"公司")于2023年5月 11 日收到公司控股股东中原出版传媒投资控股集团有限公司(以下 简称"中原出版传媒集团")函件告知,中原出版传媒集团 2018 年 面向合格投资者公开发行可交换公司债券(债券简称为"本期债券" 或"18 中原 EB", 债券代码为 120002. SZ) 已于 2023 年 5 月 11 日 摘牌,并拟解除剩余标的股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳 分公司的担保及信托登记,现就相关情况公告如下:

## 一、摘牌情况说明

由于"18中原EB"的标的股票,即公司A股股票自2023年3月 24 日至 2023 年 4 月 21 日连续二十个交易日中至少有十个交易日的 收盘价格不低于当期换股价格的 130%, 即 11.04 元 (8.49 元乘以 130%),符合"18中原EB"《募集说明书》中约定的赎回条件,中 原出版传媒集团决定以2023年5月10日为赎回登记日,在2023年 5月11日全额赎回本期债券剩余本金及相应利息。

截至2023年5月11日,中原出版传媒集团对于截至本期债券赎

回登记日 2023 年 5 月 10 日收市后尚未换股的可交换公司债券已全部赎回。"18 中原 EB"可交换公司债券已于 2023 年 5 月 11 日在深圳证券交易所摘牌。

## 二、解除担保及信托情况说明

截至 2023 年 5 月 10 日深圳证券交易所收盘,本期债券累计换股 6,947.97 万股,占公司股份总数的 6.79%。本期债券已于 2023 年 5 月 11 日在深圳证券交易所摘牌,中原出版传媒集团近期拟申请办理解除剩余标的股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的担保及信托登记,将担保及信托财产专户中剩余股份 10,552.03 万股,占公司股份总数 10.31%,划转至中原出版传媒集团名下。

截至 2023 年 5 月 11 日,中原出版传媒集团通过自有股票账户持有公司股票 61,423.17 万股,占公司股份总数的 60.03%。通过担保及信托财产专户持有公司 10,552.03 万股,占公司股份总数的 10.31%。中原出版传媒集团合计持有公司 71,975.20 万股,占公司股份总数的70.34%。

公司将持续关注中原出版传媒集团关于解除剩余标的股票担保 及信托登记事宜的进展情况,并根据相关规定及时履行信息披露义务。 特此公告

> 中原大地传媒股份有限公司 董 事 会 2023年5月11日